
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA - SETOR DE COMPRAS E
LICITAÇÕES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE
PREÇOS 006/2025

O Prefeito Municipal de Salto do Jacuí, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o procedimento licitatório na
modalidade Pregão Eletrônico 006/2025, cujo objeto é a aquisição de
pneus, câmaras de ar e protetores diversos, em favor das empresas
AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E PEÇAS LTDA
EPP, de CNPJ 20.063.556/0001-34 (R$ 5.728,14), CPX
DISTRIBUIDORA SA, de CNPJ 10.158.356/0001-01 (R$ 6.870,20),
GAMA PNEUS LTDA., de CNPJ 55.623.647/0001-61 (R$
95.811,96), JN PNEUS LTDA. de CNPJ 44.472.217/0001-70 (R$
7.608,00), JOANELLA DISTRIBUIDORA LTDA., de CNPJ
51.367.114/0001-05 (R$ 7.000,00), MAGBA ECOMMERCE LTDA.,
de CNPJ 55.695.599/0001-17 (R$ 132.748,36) e ZEUS COMERCIAL
LTDA., de CNPJ 34.840.358/0001-44, totalizando o valor de R$
280.396,66.
 
Salto do Jacuí, 04 de abril de 2025.
 
RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Diéssica Taís Adiers

Código Identificador:C06E9529

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 07/04/2025. Edição 4050
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


